cenlio p.'ipa resiilenle, domino Frederiro Homanoiiim imperanle, indiclionf! sexia, die

vili intrantp mense marlio. l'iesenlibiis Seroleno, Pieiro et Orlandino l'ili de Quarata

et |)luiilins aliis Icslilius logalis et vocalis ad lieo omnia infrasci i|)ta. l'receplum est

et inibitimi Carlo de Oiiaiata e.\: parte domini (lOttiiVedi iudicis infiascripli per me

Maineitnm iiolariiim infra.srriplum, qnod podeie et lerra(m) poderis, do qua data est te-

nula et per ipsum iudicem conflimala donno Bono sindico monasterii sancte Flore,

vel abbatem diete abbaile et ipsum moiiasterium non inquielet in dieta tenuta, set

ipsam relineat prò ipso monasterio, et i[)sum monaslerinm recongnoscal inde, sub pena

ei arbitrio dicti iiidiris, vel alii qui loco suo esset, auferonda, legens coram eodem Carlo

et miiltis aliis litteras dirti iudicis milii .Mainetlo notarlo missas, sigillo dicti iudicis

sigillalas, lenor quarnm talis est: Gollifredus de l'odiobonizo, index provincialis piani

Aretii et Vallisambre prò domino Frederico de Anliocliia domini im|)ei'atoris lìlio, sacri

imperii in Tuscia et ab Amelia usque Coriielum et per totani Marelimam vicario ge-

iieiali, Mainetto notarlo de Quarata imperii iìdeli, amico suo, salulem et amorem sin-

cerum. Tue diieclioni presenlibus linei is preci|iieiido mandamus, quatenus Marie de Oua-

rata u.xori lanetti(l) et Orlandino filio suo inibeas ex parte nostra, ad penam x libra-

rum, (|uod dominum Bonum sindicum monasterii sancte Flore vel abbatem diete ab-

baile vel ipsum monaslerinm non inquietent in tenuta eidem sindieo data et per nos

confìrmata (2); el omnibus de Quarata et de (lalogiiano et de centrala nobis subiectis

(1) Aveva già senlenzialo (19 die. 1241) contro di lei, e data la tenuta di un podere e delle terre usur-

pate all' Abbate di s. Fiora "Albertus (de Monleboniko) vicec'omes in Valdambra prò domino nostro inpera-

tore serenissimo Federico; quod podere et terras dicebat ad diclam abbaziam perlinere iure dominii vel quasi,

et etiam si aliquod ius prò laborerio vel alio ulto modo liabuerat ibi lanneelus, ad ipsam abbaziam perlinere

id ius, si aliquod haljuisset lanectus prò fido vel serviiio scu dericlu.quod inde prestare lenebatur diete ec-

clesie exinde iure pignoris vel ypoleche,,. Le terre erano "in Clusapiari, in Pizallc, in Campoluci, in Tur-

turelln, in Marlinense, in Canipodoneralo, in Pisciiiale Data seii pronunliala fuit lieo tenuta apud Quaiatam.,.

(Ardi, di s. Fiora, n. 842. Clr. C.\mict, op. cil. VI, ni, HI).